[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского городского округа

Ставропольского края

П Р И К А З
	30.12.2022 г.
	г. Новоалександровск
	     № 269

	О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                      от 08 ноября 2021 г. № 1474

В соответствии с пунктом 5 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 30.12.2021 г. № 1902
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 ноября 2021 г. № 1474 «Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края».
2. Отделу планирования доходов довести до сведения настоящий приказ до главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования доходов Толмачеву Е.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края
	И.В.Неровнов

	Утверждены

приказом финансового
 управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края

от 30.12.2022 г. № 269

ИЗМЕНЕНИЯ,
	которые вносятся в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края                                      от 08 ноября 2021 г. № 1474

после строки:

	604
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

добавить сроку следующего содержания:

	604
	01 06 10 02 04 0000 550
	Увеличение финансовых активов в собственности городских округов за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами бюджетных и автономных учреждений, казначейских счетах для осуществления и отражения операций с денежными средствами юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, бюджетными и автономными учреждениями

______________________________________________________